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Institucional

ACTIVOS H Parcial | Total
ACTIVOS CORRIENTES
FONDOS 2,201,893.31

Disponibilidades
Bancos Comerciales M/D

Fondos Depdsitos en Tesoro Publico

2,169,512.61
62,121.70
2,107,390.91

Anticipos de Fondos 161,110.73
Anticipos a Empleados 4,500.00
Anticipos a Contratistas 154,805.07
Anticipo Pago IVA por Retencién 1,805.66
Deudores Monetarios -128,730.03
D.M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales -128,730.03

INVERSIONES FINANCIERAS
Deudores Financieros
Crédito Fiscal por Adquisiciones de Bienes y Servicios

Deudores Monetarios por Percibir

6,430,328.73
4,054.50
6,426,274.23

6,456,972.11

Bienes y Servicios Pagados por Anticipado 26,643.38
Mantenimiento y Reparacion Pagados por Anticipado 26,643.38
INVERSIONES EN EXISTENCIAS 104,934.12
Existencias Institucionales 104,934.12
Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales 1,523.22
Productos Textiles y Vestuarios 68,964.77
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 5,779.23
Productos de Cuero y Caucho 293.83
Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes 19,309.53
Minerales y Productos Derivados 5,557.20
Materiales de Uso o Consumo 1,640.17
Bienes de Uso y Consumo Diversos 1,866.17
ACTIVOS NO CORRIENTES
FONDOS
INVERSIONES FINANCIERAS 13,603.18
Inversiones Intangibles 13,603.18
Derechos de Propiedad Intangible 36,587.89
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ACTIVOS
Amortizaciones Acumuladas
INVERSIONES EN BIENES DE USO
Bienes Depreciables
Maquinaria y Equipo de Produccion
Equipo de Transporte, Traccion y Elevacion
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
Depreciacion Acumulada
Bienes no Depreciables
Bienes Inmuebles
Terrenos en Administracion
INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
Inversiones en Bienes de Uso Publico
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
Costos Acumulados de la Inversion
Depreciacion Acumulada

Aplicacion Inversiones Publicas

H Parcial
-22,984.71

766,138.71
24,918.70
539,376.72
431,305.74
-229,462.45
1,307,389.22
998,589.22
308,800.00

378.11
894.94
12,786,762.53
-516.83
-12,786,762.53

Total

2,073,527.93

378.11

TOTAL ACTIVOS 10,851,308.76
PASIVOS H Parcial | Total
PASIVOS CORRIENTES

DEUDA CORRIENTE 49,376.79
Depdsitos de Terceros 49,793.58
Depdsitos Ajenos 1,615.78
Depositos de Recaudaciones por Liquidar 48,177.80
Acreedores Monetarios -416.79
A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios -416.79

FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
Acreedores Financieros
Débito Fiscal por Venta de Bienes y Servicios
Provisiones por Acreedores Monetarios

Acreedores Monetarios por Pagar

Obligaciones por Bienes Muebles e Inmuebles Recibidos de Te

PASIVOS NO CORRIENTES

6,994,690.39
41,098.97
1,085,133.64
5,559,657.78
308,800.00

6,994,690.39

07/02/2024
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PASIVOS H Parcial
FINANCIAMIENTO DE TERCEROS

PATRIMONIO ESTATAL

H Total

3,828,260.41

Patrimonio 3,807,241.58
Resultado del Ejercicio 21,018.83
TOTAL PASIVOS 10,872,327.59
MARITZA Firmado digitalmente JOSE SIMON Firmado
MARITZA BEATRIZ digitalmente por
BEATRIZ OALAZAR ORELLANA FLORES JOSE SIMON FLORES

SALAZAR Fecha: 2024.02.13

F. ORELLANA 18:22:39 -06'00' F. PEREZ

PEREZ
Fecha: 2024.02.13
18:05:41 -06'00'

JEFE UFI CONTADOR
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